

Numer sprawy: ZP.272.8.2020

Kielce, dnia 2020-07-15

INFORMACJA IV

Dot. postępowania na „**ZAKUP ŚRODKÓW OCHRONY OSOBISTEJ, ŚRODKÓW HIGIENICZNYCH I APARATURY MEDYCZNEJ DLA PODMIOTÓW Z POWIATU SANDOMIERSKIEGO ZAANGAŻOWANYCH W WALKĘ Z EPIDEMIĄ COVID-19**” w celu realizacji projektu pn. „**WSPARCIE POWIATU SANDOMIERSKIEGO W WALCE Z KORONAWIRUSEM**”

Zamawiający odpowiada na pytania, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem:

Pytanie nr 1:

do poz. 12,13,14

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do oceny oferty z preparatami, na które zostały wydane pozwolenia na obrót preparatem biobójczym na czas określony i pozwolenie takie traci ważność za 3-4 miesiące. Jest to o tyle istotna kwestia, ponieważ po upływie czasowego pozwolenia preparaty takie nie mogą być używane. Istnieje ryzyko, iż Zamawiający kupi preparaty, których nie będzie mógł używać.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do oceny preparaty, na które zostało wydane pozwolenie na obrót produktem biobójczym na czas określony, przy czym Zamawiający wymaga produktów z 12 miesięcznym okresem przydatności do użycia w dniu zakupu oraz posiadający aktualne pozwolenie na obrót produktem biobójczym.

Pytanie nr 2:

do poz. 13

Prosimy o dopuszczenie preparatu równoważnego w opakowaniu 1000 ml z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis z charakterystyki przedmiotu zamówienia, ze względu na posiadane dozowniki kompatybilne z wkładem o pojemności 750 ml.

Pytanie nr 3:

do poz. 14

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający oczekuje preparatu gotowego do użycia do dezynfekcji małych powierzchni czy preparatu w formie koncentratu do dezynfekcji dużych powierzchni.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje preparatu gotowego przeznaczonego do małych, trudnodostępnych powierzchni

Pytanie nr 4:

do poz. 18

Prosimy o dopuszczenie preparatu równoważnego w opakowaniu 1000 ml z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza preparat w opakowaniu 1000 ml, jeśli oferowany preparat równoważny ma identyczne spektrum wirusobójcze w zakresie działania na norowirusy i rotawirusy.

Pytanie nr 5:

do poz. 18

Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytanie nr 3 nie udzielił jednoznacznej odpowiedzi czy dopuści produkt równoważny o nazwie Velox Foam Extra. Pragnę zwrócić uwagę, że proponowany produkt również jest przeznaczony do szybkiej dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi, dozowany w formie piany. Jest przebadany według normy 16615 w warunkach czystych i brudnych. Posiada pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka oraz tolerancję materiałową firmy Famed. Pragnę również zwrócić uwagę, że produkt Incidin Foam jest przeznaczony do powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi, a w swoim składzie zawiera 100 g preparatu jako substancje czynne: 20 g 2-propanol, 10 g etanol. Proszę Zamawiającego o odpowiedź w formie tak dopuszcza produkt równoważny lub nie dopuszcza produktu.

Numer sprawy: ZP.272.8.2020

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego produktu ze względu na niepełne spektrum preparatu oczekiwane przez Zamawiającego (w zakresie działania na norowirusy, rotawirusy).

Pytanie nr 6:

do poz. 12

W pytaniu 4 Oferent zadał pytanie dotyczące pozycji 12, czyli środek bakteriobójczy do dezynfekcji rąk w opakowaniu 5l, czy powinien posiadać udokumentowane badania dermatologiczne, zaś Zamawiający nie udzielił odpowiedzi na zadane pytania, lecz przytoczył opis preparatu wskazanego w pozycji 13. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o odpowiedź typu: tak wymaga, aby był przebadany dermatologicznie i miał to udokumentowane lub nie wymaga.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmianę do wymogu w zakresie określenia konsystencji preparatu i dopuszcza oprócz preparatu żelowego opisanego uprzednio, również preparat płynny do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk dla osób szczególnie wrażliwych (pH=5,0-5,5), niealergizujący, zawierający minimum 3 substancje aktywne pochodzące z 3 różnych grup chemicznych, o przedłużonym działaniu, dostosowany do systemu dozującego typu Dermados, które jest w wyposażeniu zamawiającego i posiadający pozytywną opinię IMiDz lub innego równoważnego instytutu opiniotwórczego. Jednocześnie zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, aby oferowany produkt był przebadany dermatologicznie i posiadał na to dokumenty.

Pytanie nr 7:

do poz. 14

W pytaniu 5 zadano pytanie czy preparat do dezynfekcji powierzchni powinien być również przeznaczony do kontaktu z żywnością, ale Oferent nie udzielił jednoznacznej odp. Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi tak wymaga, bądź nie wymaga.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, aby oferowany preparat stosowany był do powierzchni mającej kontakt z żywnością.

Pytanie nr 8:

do poz. 12 i 14

W pytaniu 6 zadano pytanie o pozwolenie na obrót produktem biobójczym, a nie termin przydatności. Proszę zwrócić uwagę, że nie są to tożsame zagadnienia. Obecnie na rynku do obrotu dopuszczone są produkty na tak zwanych tymczasowych pozwoleniach na obrót produktem biobójczym, co oznacza, że tracą one ważność dopuszczenia do obrotu za około 1-3 miesiące, co może wiązać się z tym, że po upływie tego czasu nie będzie można ich używać. Zwracam się z prośbą o jednoznaczną odp typu: tak zamawiający podda ocenie produkty na pozwoleniu tymczasowym lub nie dopuszcza składania ofert na produkty z tymczasowym pozwoleniem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do oceny preparaty, na które zostało wydane pozwolenie na obrót produktem biobójczym na czas określony, przy czym Zamawiający wymaga produktów z 12 miesięcznym okresem przydatności do użycia w dniu zakupu oraz posiadający aktualne pozwolenie na obrót produktem biobójczym.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia termin składanie ofert. Aktualny termin składania ofert to: 20.07.2020 r. Godzina oraz miejsce pozostają bez zmian.

POWIAT SANDOMIERSKI
27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34
tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29
NIP 864-18-23-946 REGON 830409235

w podpisie Marcin Piwnik
Starosta Sandomierski